720 720
 Vel alio quibus Villoribus & legalibus in possessionem non differend
 ad quietonem vltra potes Terminos officii ipsi passim
 nisi Villoribus sibi non recipiendo nullasq. Honoris appellationes
 tamq. psequentes faciendos ac omnia omnia penes simplici
 duplicatis Evaporationibus suspensionibus fatalis juris
 Terrenis bello Conventionem cum aliis quibus suis remediis
 ac defensionis non subterfugiendo hac sua propria personali re
 cognoscendo ad omnia omnia mediante.

**Choscislavski Kropiwnic
 kim Sebet.**

Comparationes personaliter coram officio Actus...
 Nobilis Ferris primaverat de Nobilibus Joann. Kropiwnicki ad personam
 secundam nuptiarum Nobilis Gabrielis Kropiwnicki Consors
 legitima cum eiusdem Mariti sui uti Tutoris Coniugalibus assistentia et
 utinam ad ipsorum reconsecranda confessorum sana mente et corpore
 expressit a Terminis distinctis Juris Jurisdictionis suis quibus primis
 et competens recedendo hinc autem Jurisdictioni personae Capite Primis
 stans quo ab obitu presentem at tunc se cum successu bonis sub
 generati actus et plenarie incorporando atq. subiciendo
 galiam libere publice ac expressam reconsecravit. Quia ipse de
 Nobilibus Les et Catharina Kropiwnickien Coniugalibus coram Pontis
 Summae Quinquaginta Florenorum quibus potest fieri non iusti
 et quidam debiti matrimonii quibus tenent atq. debet. Quia quidem sibi
 man. Quinquaginta Florenorum quibus potest fieri non iusti
 Nobilis Ferris Kropiwnicki Consors legitima Gabrielis Kropiwnicki
 Gabrielis Kropiwnicki se ac suos successores et sui bonis suis et
 omnia ac summis pecuniariis quibus habitis et habendis primis
 ius Nobilibus Kropiwnickien Coniugalibus coram Pontis inscribit
 et obligat presentibus hinc et tunc et festo Coniugalibus sancti
 Pauli Apostoli pater et immediate venturo dare solvere
 et coram officio Actus presentibus Consorsibus Capite Primis
 vobis in effectu repone et relinquere restatque reliqua.

versus

721 720
 nosq. ab eod. off. non effidendum nec an stare vel quod alio modo
 Impugnare leg. sub vadii similibus Summa Quinquaginta Flo.
 venet. quibus potest fieri non iusti
 Sive eius sicut Gabrielis Nobilibus Kropiwnickien Coniugalibus
 Creditum suis coram Pontis obiter solent Summa quibus primis
 cipalis et tempore et loco supra expressis ad solvendum succumbendo
 Pro quo quidem vadio modo legitime solvendum succumbendo ac
 Summa ipsa Capitalis non soluta solvenda sita existens
 Coniugalibus Recogno Nobilis Kropiwnicki aut eius successores
 ad Instanciam Capitalis Nobilibus Kropiwnickien Coniugalibus
 Creditum Summa aut coram Officium ad officium presentibus
 Capite Primis presentibus expressis supra quibus ad respondendum spectat
 mediante Semper in primo Terminis Terminis tanquam re
 remptionis stare iuri parere responderi vadii practica
 tuere ipsorum hinc satisfacta ac omne iudicatum pati debe
 bit ac tenetur leg. ac suos successores ad eod. omnia obligari et
 Terminis Primis reconsecravit et alios omnes consequentes
 Casus eius Terminos Semper presentibus rem infirmitate p
 maiori minoritate Successores legitime iura vel extorserit
 quos semitio militari ad munimenta ad ducere vel
 alio quibus Villoribus & legalibus impedimentis non differend
 ad quietonem vltra potes Terminos officii ipsi passim
 Villoribus sibi non recipiendo nullasq. Honoris appellationes
 tamq. psequentes faciendos ac omnia omnia penes simplici
 duplicatis Evaporationibus suspensionibus fatalis juris
 Terrenis bello Conventionem cum aliis quibus suis remediis
 ac defensionis non subterfugiendo hac sua propria
 personali Reconsecravit ad omnia omnia mediante

**Grochowski et Galopicki In
 terciam Roborant**

Comparationes personaliter coram officio Actus...
 Nobilis Ferris primaverat de Nobilibus Joann. Grochowski ad personam
 secundam nuptiarum Nobilis Gabrielis Galopicki Consors
 legitima cum eiusdem Mariti sui uti Tutoris Coniugalibus assistentia et
 utinam ad ipsorum reconsecranda confessorum sana mente et corpore
 expressit a Terminis distinctis Juris Jurisdictionis suis quibus primis
 et competens recedendo hinc autem Jurisdictioni personae Capite Primis
 stans quo ab obitu presentem at tunc se cum successu bonis sub
 generati actus et plenarie incorporando atq. subiciendo
 galiam libere publice ac expressam reconsecravit. Quia ipse de
 Nobilibus Les et Catharina Grochowski Coniugalibus coram Pontis
 Summae Quinquaginta Florenorum quibus potest fieri non iusti
 et quidam debiti matrimonii quibus tenent atq. debet. Quia quidem sibi
 man. Quinquaginta Florenorum quibus potest fieri non iusti
 Nobilis Ferris Galopicki Consors legitima Gabrielis Grochowski
 Gabrielis Grochowski se ac suos successores et sui bonis suis et
 omnia ac summis pecuniariis quibus habitis et habendis primis
 ius Nobilibus Galopickien Coniugalibus coram Pontis inscribit
 et obligat presentibus hinc et tunc et festo Coniugalibus sancti
 Pauli Apostoli pater et immediate venturo dare solvere
 et coram officio Actus presentibus Consorsibus Capite Primis
 vobis in effectu repone et relinquere restatque reliqua.

versus